

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	1	m3	800,00	8,23	6.584,00	
2	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	2	m3	700,00	7,73	5.411,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	500,00	15,23	7.615,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	552,00	11,03	6.088,56	
5	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	5	m3	300,00	11,53	3.459,00	
6	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	6	m3	70,00	89,80	6.286,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.1	ΝΟΔΟ 2522	7	m3	460,00	104,00	47.840,00	
8	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	8	m3	550,00	133,00	73.150,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	9	kg	32.500,00	1,15	37.375,00	
10	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	10	kg	660,00	1,15	759,00	
11	Κατασκευή τοίχου συγκράτησης πρηνών από λιθόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β06.01.ΣΧ	ΝΟΔΟ 2253	11	m3	1.135,00	75,00	85.125,00	
12	Κατασκευή ξηρολιθοδομής με ογκόλιθους βάρους 100 έως 300 κιλών	ΝΑΟΔΟ Α\Β09ΣΧ	ΟΔΟ 2252	12	m3	75,00	80,00	6.000,00	
13	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	13	m3	80,00	18,53	1.482,40	
14	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	14	ton	100,00	81,61	8.161,00	
15	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	15	m2	490,00	8,05	3.944,50	
16	Εύκαμπτα μεταλλικά πλέγματα συγκράτησης καταπτώσεων, αντοχής σε εφελκυσμό τουλάχιστον 70 kN/m	ΝΑΟΔΟ Β15.3	50% ΝΟΔΟ 2312 50% ΝΟΔΟ 2653	16	m2	280,00	54,80	15.344,00	
17	Αγκύρια ολόσωμης πάκτωσης πρηνών ανοιχτών εκσκαφών, με ράβδους Φ25 Β500C	ΝΑΟΔΟ Β23.1	ΥΔΡ 7025	17	m	80,00	18,60	1.488,00	
18	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	ΥΔΡ 6157	18	m3	80,00	15,30	1.224,00	
19	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	19	m2	100,00	9,00	900,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>318.236,46</b>	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>318.236,46</b>	
20	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	20	ΜΜ	40,00	11,20	448,00	
21	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.05.02	ΟΙΚ 4206	21	m3	50,00	67,00	3.350,00	
22	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.05.03	ΟΙΚ 4207	22	m3	50,00	73,00	3.650,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>325.684,46</b>	<b>325.684,46</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									<b>325.684,46</b>
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								18,00%	58.623,20
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ								15,00%	384.307,66
									441.953,81
									4.500,00
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>446.453,81</b>
									37.417,16
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>483.870,97</b>
									116.129,03
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>600.000,00</b>

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
ΑΝ/ΤΡΙΑ ΠΡ/ΜΕΝΗ  
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΔΗΜΟΥ ΡΕΘΥΜΝΟΗΣ